LUCRO DO EXERCÍCIO

SALDO FINAL

HISTÓRICO

50.000,00 1.177.109,13 1.227.109,13

44.665,17 44.665,17

50.000,00 1.221.774,30 1.271.774,30

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido no valor de R$ 1.271.774,30 - um milhão
duzentos e setenta e um mil setecentos e setenta e quatro reais  e trinta  centavos conforme documentos apresentados.

LONDRINA-PR, 31 de DEZEMBRO de 2019.

PAULO DOS SANTOS SADERI                   ANA PAULA VELANIE                       

CPF: 364.826.509-10                       CRC: PR-050383/O-3 CPF: 006.125.479-73

[...]

Acréscimo e/ou Decréscimo de Caixa Originado das Ativ. de Investimentos (162.000,00) 0,00

Aumento e/ou Redução Líquida de Caixa e Equivalentes
(155.155,09) 219.855,14

1.143.638,86

988.483,77

923.783,72

1.143.638,86

Reconhecemos a Redução Líquida de Caixa e Equivalentes no valor de R$ 155.155,09

(Cento e cinqüenta e cinco mil  cento e cinqüenta e cinco reais  e nove centavos)

LONDRINA-PR, 31 de DEZEMBRO de 2019.

PAULO DOS SANTOS SADERI                   ANA PAULA VELANIE                       

CPF: 364.826.509-10                       CRC: PR-050383/O-3 CPF: 006.125.479-73  

SÓCIO ADMNINISTRADOR                      CONTADOR

[...]

LUCRO DO EXERCÍCIO

SALDO FINAL

HISTÓRICO

50.000,00 1.177.109,13 1.227.109,13

44.665,17 44.665,17

50.000,00 1.221.774,30 1.271.774,30

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido no valor de R$ 1.271.774,30 - um milhão
duzentos e setenta e um mil setecentos e setenta e quatro reais  e trinta  centavos conforme documentos apresentados.

LONDRINA-PR, 31 de DEZEMBRO de 2019.

PAULO DOS SANTOS SADERI                   ANA PAULA VELANIE                       

CPF: 364.826.509-10                       CRC: PR-050383/O-3 CPF: 006.125.479-73

[...]

Acréscimo e/ou Decréscimo de Caixa Originado das Ativ. de Investimentos (162.000,00) 0,00

Aumento e/ou Redução Líquida de Caixa e Equivalentes
(155.155,09) 219.855,14

1.143.638,86

988.483,77

923.783,72

1.143.638,86

Reconhecemos a Redução Líquida de Caixa e Equivalentes no valor de R$ 155.155,09

(Cento e cinqüenta e cinco mil  cento e cinqüenta e cinco reais  e nove centavos)

LONDRINA-PR, 31 de DEZEMBRO de 2019.

PAULO DOS SANTOS SADERI                   ANA PAULA VELANIE                       

CPF: 364.826.509-10                       CRC: PR-050383/O-3 CPF: 006.125.479-73  

SÓCIO ADMNINISTRADOR                      CONTADOR